
 
 
 
 

QUESTION & ANSWER 
RFQ TO SERVICE FIRE EXTINGUISHERS 

 
DECEMBER 7, 2011 

 
 

QUESTION: 
 
On the form, it mentions the deadline to get the RFQ in is Friday, December 2, 
but the deadline for questions to be submitted is Monday, December 5th.  Is the 
RFQ deadline on December 12? 
 
ANSWER: 
 
The quotes are due at 2:00 PM Monday, December 12, 2011. 
 
QUESTION: 
 
Are there fire extinguishers in every apartment? 
 
ANSWER: 
 
No. 
 
QUESTION: 
 
Are there fire extinguishers in the hallways as well and if so, do you how many 
there are in each location? 
 
ANSWER: 
 
There are (2) extinguishers on each floor of the hi-rises and (3) extinguishers each 
at the family sites. 
 


